Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Turska: 7579

Countertop slush maker 2 x 15-liitrine vannid

Kuvaus

Countertop slush maker 2 mahutit kogumahutavusega 30 liitrit, kahekordne jahutuskontuur, sobib
eriti hasti ruumidesse, kus on suur sissevool. Suurema tarbimise ja kasumi tagab toote taielik
nahtavus ja suur valgustatud kaanepind. Mahutid on valmistatud mittetoksilisest,
purunemiskindlast polikarbonaadist, mille maht on 15 liitrit. Granulaatoril on patenteeritud
magnetiline ajam, hermeetiline kompressor, 6hkjahutusega kondensaator ja miratase alla 70 dB
(A).

Mitat

Dimensioni esterne 460x530x900 mm



Tietolehti

Capacita vasca
Contenitori

Gas refrigerante
Peso

Potenza Elettrica

15+15 Lt
2 Nr
R404A
62 kg
1,6 kW
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